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1. Trwa Okres Wielkiego Postu. Serdecznie zapraszamy na nabożeństwo Drogi Krzyżowej w każdy piątek o 17:15 oraz na Gorzkie Żale, dziś

i w każdą następną niedzielę także na 17:15.  Z tej racji nie ma też w marcu comiesięcznej konferencji biblijnej w przyszłą niedzielę.

2. Wielkopostne rekolekcje parafialne rozpoczną się w przyszła niedzielę 08. 03. i potrwają do wtorku 10. 03. Włącznie. Głosić je będzie ks.

Krzysztof Gajos SAC, przed wielu laty wikariusz naszej parafii. Przypominamy też, że w środę 11 03. nasz kościół został wyznaczony jako

kościół stacyjny Warszawy.

3. W poprzednią niedzielę na Caritas diecezjalne zebraliśmy  2480 zł. Dziś po Mszach świętych zbiórka na misje Ad gentes. 

4. W tym tygodniu modlimy się o nowe i święte powołanie kapłańskie i zakonne w pierwszy czwartek miesiąca. W pierwszy piątek

miesiąca odwiedziny chorych od godz. 9:00. Jednocześnie informujemy, że kolejna wizyta u chorych będzie przed świętami, w ostatni

piątek miesiąca, czyli 27marca, gdyż pierwszy piątek kwietnia wypada w Wielki Piątek. W pierwszą sobotę zapraszamy na nabożeństwo

wynagradzające Niepokalanemu Sercu Maryi na godz. 17:00.

5. Tak jak w ubiegłym roku chcemy zorganizować grupę młodzieży z naszej parafii i tych, którzy uczęszczają do naszego kościoła i zaprosić

ich do udziału w pallotyńskim turnieju piłki halowej w Ożarowie Mazowieckim. Wydarzenie będzie miało miejsce 7 marca o godz. 10.00. W

zawodach mogą wziąć udział, w trzech kategoriach wiekowych, uczniowie \od V klasy Szkoły Podstawowej, do IV klasy Liceum, czyli

roczniki od 2007 do 2014. Zapisy w zakrystii, kancelarii parafialnej lub mailowo, jeszcze tylko dzisiaj.
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6. Tak jak mówiliśmy w podsumowaniu inwestycji i podjętych w minionym roku prac, oraz przedstawiając plany na bieżący rok, dalej,

małymi krokami, staramy się doposażać salki: ostatnio zakupiliśmy nowe ławki i wieszaki. Ponadto zainstalowany został system

domofonów i chipów do drzwi. Czekamy na ostateczny rachunek, a będzie kwota ponad 22 tysiące złotych. Jak już wyjaśnialiśmy, jedynym

źródłem finansowania zapewniającego funkcjonowanie tej parafii i opłacania wszelkich zobowiązań, są tylko ofiary składane na tace, czy

te, które wpływają wprost na konto parafii. Oprócz bieżących wydatków i tych przewidzianych na nowe inwestycje, a przecież tak wiele

spraw wymagałoby, jak sami widzicie, remontu czy wymiany, to pojawiają się nieustannie i te, które są nieplanowane, I tak wśród

niespodzianek jest i ta, że przez półtora tygodnia organy grały cicho, gdyż konieczna była wymiana wzmacniacza do głośników. To był

wydatek wynoszący niemal 3 tyś zł. Z kolei wezwany do awarii sterownika prądu i oświetlenia kościoła elektryk, wskazał na

natychmiastową konieczność wymiany całego, bardzo zużytego już i starego urządzenia. Koszt tej kolejnej nieprzewidzianej inwestycji

szacowany jest – i to jedynie w punkcie wyjścia – na 12 tysięcy złotych. Mówimy o tym wszystkim Wam, bo to z tych ofiar, które składacie

na tacę, bądź przez wpłatomat możemy opłacić te rachunki, oraz te wszystkie, które co miesiąc otrzymujemy. Dlatego tym bardziej

dziękujemy i liczymy na Waszą współodpowiedzialność, za to dobro, jakim jest nasz kościół, a jakie wspólnie współtworzymy.
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